℞. Comme le cèdre, au Liban, je me suis élevée et comme le cyprès, sur la montagne de Sion ; comme une myrrhe choisie \* J'ai répandu un suave parfum. ℣. Et comme la cannelle et le baume aromatique. J'ai.

#### LEÇON V

**I**L arriva, en effet, qu'aux Nones d'Août, c'est-à-dire à l'époque des plus fortes chaleurs de Rome, la neige couvrit pendant la nuit une partie du Mont Esquilin. La même nuit, la Mère de Dieu avertit séparément, en songe, Jean et son épouse, qu'ils auraient à bâtir, au lieu

ædificarent, quæ Mariæ Virginitatis nomine dedicaretur ; se enim ita velle ab ipsis heredem institui. Quod Joannes ad Liberium Pontificem detulit, qui idem per somnium sibi contigisse affirmavit.

R. Quæ est ista quæ processit sicut sol, et formosa tamquam Jerusalem? \* Viderunt eam filiae Sion, et beatam dixerunt, et reginae laudaverunt eam. V. Et sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum et lilia convallium. Viderunt.

### LECTIO VI

**Q**UARE solenni sacerdotum et populi supplicatione ad collem venit nive coopertum, et in eo locum ecclesiae designavit, quæ Joannis et uxoris pecunia extructa est, postea a Xysto tertio restituta. Variis nominibus primum est appellata, basilica Liberii, sancta Maria ad Praesepe ; sed, cum multæ jam essent in Urbe ecclesiae sub nomine sanctæ Mariæ Virginitatis, ut quæ basilica novitate miraculi ac dignitate ceteris ejusdem nominis basilicis præstaret, vocabuli etiam excellentia significaretur, ecclesia sanctæ Mariæ majoris dicta est. Cujus dedicationis memoria ex nive, quæ hac die mirabiliter cecidit, anniversaria celebritate colitur.

R. Ornata monilibus filiam Jerusalem Dominus concupivit : \* Et videntes eam filiae Sion, beatissimam predicaverunt, dicentes : \* Unguentum effusum nomen tuum. V. Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato, circumdata varietate. Et. Gloria Patri. Unguentum.

Pro hoc Festo simplificato :

### LECTIO IX

**L**IBERIO summo Pontifice, Joannes patricius Romanus et uxor pari nobilitate, cum liberos non

qu'ils verraient couvert de neige, une église qui serait dédiée à la Vierge Marie. C'est à cet usage qu'elle voulait que l'héritage fût consacré. Jean alla rapporter ce songe au pape Libère, qui lui déclara en avoir eu, lui aussi, un pareil.

R<sup>7</sup>. Quelle est celle-ci qui s'avance comme le soleil, et belle comme Jérusalem \* Les filles de Sion l'ont vue et l'ont proclamée bienheureuse, et les reines l'ont louée. V. Et comme aux jours du printemps, les roses fleuries l'entouraient, ainsi que les lys des vallées. Les filles de Sion.